[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17 июля 2013 года

                      № 65
пос. Боровой
О проведении общероссийского дня приема граждан

В целях охраны прав и свобод человека и гражданина
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  общероссийский
 день приема граждан в Боровском сельском поселении 12 декабря 2013 года с 12 до 20 часов в помещении администрации Боровского сельского поселения.
     2.    Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Яковенко Т.И.

Глава  Боровского сельского поселения

                                          Е.С.Ругоева